
Longjumeau (Stade Langrenay)  le 03 avril 2009

Meeting de Longjumeau
030082

C.D.A.91

100m/TCF (03/04/2009)     Finale  directe 1       Vent : -0,6

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 12''76 R1 905

2 VERBECK Carole 391995 SEF /84 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 13''11 R2 852

3 JUVING Vanessa 319482 SEF /83 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 13''17 R2 843

4 HODEBOURG Coralie 1130917 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 14''08 D1 713

5 ANTOINE Roxane 594001 JUF /91 St Michel Sports 91 I-F 14''08 713

6 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 14''50 D1 657

7 BRUYERE Celine 627643 JUF /91 Us Saint-arnoult 78 I-F 14''97 596

8 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 15''01 591

100m/TCM (03/04/2009)     Série  1       Vent : -0,7

1 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 11''68 R2 737

2 BOUYER Martin 680427 JUM /91 Ca Orsay 91 I-F 11''82 R2 702

3 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F 11''84 R2 697

4 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 S/l Us Palaiseau 91 I-F 12''13 R3 627

5 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 12''72 D1 497

6 GARNIER Cyril 304870 SEM /77 Us Saint-arnoult 78 I-F 13''15 411

100m/TCM (03/04/2009)     Série  2       Vent : -0,4

1 CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 11''91 R2 680

2 TEISSIE Alexandre 1066456 JUM /91 Us Saint-arnoult 78 I-F 12''67 507

3 FERRIE Jeremie 179947 ESM /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12''76 489

4 ROBERT Eldred 598403 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 13''10 421

5 CABARRUS Kevin 1207287 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13''42 362

300m/CAF (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 HULOT Natacha 1189227 CAF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 45''82 R2 751

2 PASTEAU Juliette 1200264 CAF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 45''98 R2 745

3 CHAUMONT Caroline 1075692 CAF /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 48''79 R3 644

4 BRIAND Sophie 1075689 CAF /92 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 50''24 D1 595

300m/TTM (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 THOMANN Ludovic 533777 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 37''90 R1 714

2 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 S/l Us Palaiseau 91 I-F 38''87 R2 649

3 LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 39''76 593

4 VASSE Johan 178297 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 39''91 R2 584

5 BALDE Bachir (mohamed 748840 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 41''66 R3 482

6 BOULINGRE Robin 1201341 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 42''12 R3 457

300m/TTM (03/04/2009)     Finale  directe 2

1 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 38''10 R1 700

2 BAVEREL Charles 636800 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 41''10 R3 513

3 FOURNIER Valentin 847946 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 42''48 D1 437

4 CABARRUS Kevin 1207287 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 42''81 D1 420

5 TILIN Olivier 110845 CAM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 44''25 348

400m/TCF (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 67''74 R3 669

2 ARCHAMBEAU Chloe 380793 ESF /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 67''96 R3 664

400m/TCM (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 TREHIN Erwan 525817 JUM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 51''80 R1 782

2 BAMBA Michael 1165655 SEM /82 S/l Us Palaiseau 91 I-F 52''80 R1 731

3 LEDEME Matthieu 385411 JUM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 52''81 R1 731

4 KOUTON William 453014 ESM /89 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 53''46 R2 699

5 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 53''67 R2 688

6 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 55''56 R2 599

400m/TCM (03/04/2009)     Finale  directe 2

1 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F 55''53 R2 601

2 CREUZOT Stephen 394178 ESM /89 St Michel Sports 91 I-F 56''52 R3 557

3 GOURDON Benoit 1105893 SEM /79 Us Creteil 94 I-F 57''87 R3 499

4 BOUDI Hassane 554478 SEM /73 S/l Massy As 91 I-F 59''59 430

5 FERRIE Jeremie 179947 ESM /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 60''75 387
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800m/TCF (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 GATEAU Marine 254177 ESF /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'29''46 R2 689

2 DREVET Marie 356147 ESF /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'29''48 R2 689

3 DAVID Manon 1095736 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'29''66 R2 687

4 TAUROU Eleonore 1069760 JUF /91 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'37''89 R3 579

5 LANEVERE Marie 528644 JUF /91 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'39''08 R3 564

BLANCHEDENT Betty 420643 SEF /81 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F AB

800m/TCM (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 FONTENELLE Thomas 324295 ESM /87 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1'58''18 R1 813

2 EL HADDAOUI Nadir 503656 JUM /91 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2'00''16 R1 765

3 OUNSY Geoffrey 539390 JUM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'04''60 R2 662

4 LACOSTE Baptiste 388270 JUM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'06''14 R2 628

5 PORTA Lionel 267045 ESM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'10''23 R3 542

6 BIHOUIS Remi 444567 JUM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'11''34 R3 520

7 LE RIDANT Vincent 1080361 JUM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'13''49 R3 479

800m/TCM (03/04/2009)     Finale  directe 2

1 RACHIDI Maxime 724306 CAM /93 As Ballainvilliers 91 I-F 2'08''85 R2 571

2 HAMMADI Aziz 1137352 CAM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'13''99 R3 469

3 MATAR David 1061537 JUM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'14''42 R3 461

4 DELLOUE Remy 1206799 JUM /90 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'16''58 422

5 MOSNY Emmanuel 730029 SEM /70 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2'18''30 392

Longueur/TCF (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 5m17 (-0,7) R1 776

2 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m74 (-0,7) R3 678

3 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m55 (-1,2) R3 634

4 ANTOINE Roxane 594001 JUF /91 St Michel Sports 91 I-F 4m38 (-0,9) 596

5 HODEBOURG Coralie 1130917 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m36 (-0,8) D1 591

BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F NP

Longueur/TCM (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6m43 (-0,5) R2 800

2 LEON Evrard 1171276 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6m05 (-0,6) R3 722

3 BORONI Jean 663510 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 6m02 (-0,7) R3 716

4 BOUYER Martin 680427 JUM /91 Ca Orsay 91 I-F 5m14 (-0,4) 538

5 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m75 (-0,7) 460

6 ROBERT Eldred 598403 CAM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m62 (-0,6) 434

Poids (3 Kg)/CAF (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 10m18 R3 552

Poids (5 Kg)/CAM (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 ATTAMA Jean-brice 809291 CAM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m29 480

Poids (6 Kg)/JUM (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 TEISSIE Alexandre 1066456 JUM /91 Us Saint-arnoult 78 I-F 8m28 420

Poids (7 Kg)/TCM (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 MARCELLI Robin 515692 ESM /89 Ca Orsay 91 I-F 10m92 R3 577

2 TREHIN Bernard 126839 VEM /62 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m86 R3 514

3 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9m51 493

4 GARNIER Cyril 304870 SEM /77 Us Saint-arnoult 78 I-F 9m17 473

5 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m30 421

Javelot (600 G)/TCF (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 LE FOLL Gaelle 113941 JUF /91 Paris Uc 75 I-F 32m19 R2 529

2 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 31m81 R2 522

3 BRUYERE Celine 627643 JUF /91 Us Saint-arnoult 78 I-F 13m07 176
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Javelot (800 G)/TCM (03/04/2009)     Finale  directe 1

1 SACHY Constant 584713 JUM /91 Paris Uc 75 I-F 47m89 R2 608

2 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 47m67 R2 605

3 MARCELLI Robin 515692 ESM /89 Ca Orsay 91 I-F 45m68 R3 576

4 BOUYER Martin 680427 JUM /91 Ca Orsay 91 I-F 31m55 376

5 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 27m38 317
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